Serv. Determinazioni Dirigenziali

. Trasmﬂssﬂ- Seu "
CITTA DI RAGUSA ‘; \S\»&j__&&

L www.comune.ragusa. it " 0508

ﬁ% ]”Lr‘d fsenizio
; s Istputtore Apministraiv
Y SETTORE Vil X | 621 5q www ’
5% v Centri Storici e Verde Pubblico
@ ’ e
% ﬂ N { S g E SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA, ASSISTENZA ORGAN!

E PROMOZIONE ATTIVITA’ NEI CENTRI STORICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
indata 2 § APR. 006

767

SETTORE VIII

DATA (8/04/0L

OGGETTO: Progetto speciale per pubblica-
zione n. 6 numeri per ’anno 2006 del bimestra-
le “RAGUSA-SOTTOSOPRA” edito dal Co-
mune di Ragusa. |

Nl
N65

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’

DEI FONDI

“

s
"

BIL Uoo%
{ (/

s

eNEWTY ART, LR M/A”i
,H\J\,\’ IMP.

/{L\O\O/w Lo\ &\«“U« 66— ‘.twi o6~
¥

&L‘(r@s/om NTERAQL{-/@(, 4 1t

CAP. UJGK &%{O‘)‘
= uq:oo\Q, e

(’)‘0 O)Z»T v("»\g ob -
SERV

IL. RAGIONIERE

%le JM gnne

L”anno duemilasei, il giorno M et clio del mese

di C)\(MQSL nell’ufficio del Settore VIII il di-
rigente Arch. Giorgio Colosi ha adottato la sequente
determinazione:



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE :

con determinazione sindacale n. 120 del 31 ottobre 2000 e
stata istituita la pubblicazione di wuna rivista bimestrale
“RAGUSA-SOTTOSOPRA” a cura dei Servizi Centri Storici;

& intendimento dell’BEmministrazione continuare tale iniziati-
va avvalendosi del periodico come strumento divulgativo che
informi 1’opinione pubblica principalmente sulle opere rea-
lizzate e l1l'attivita svolta neili Centri Storici e confermare
1’ esperienza, avendo come obiettivo una maggiore divulgazione
del suddetto periodico, tenendo conto anche delle centinaia
di richieste pervenute, da parte di cittadini, Enti ed Asso-
clazioni;

& intenzione dell’Amministrazione regolarizzare le prestazio-
ni ed il gruppo organizzativo occorrenti per la pubblicazione
che negli anni passati ha operato in modo fattivo, consenten-
do la continuita dell’iniziativa;

in data 11 ottobre 2005, prot. 2426 & stato predisposto un
progetto speciale, coinvolgendo in esso tutto 1l gruppo che
cura costantemente tutti gli aspetti organizzativi;

Considerato che:

il progetto & inserito tra gli interventi del Piano di Spesa
2006 punto 1.0le pertanto é finanziato con i fondili della Leg-
ge Regionale n. 61/81, con imputazione al Cap. , 8,50%
per spese generali,

La durata del progetto & estesa a tutto 1l’anno 2006 per la
pubblicazione di n. 6 numeri del periodico Ragusa - Sottoso-
pra;

I1 compenso sara corrisposto ad ogni singola prestazione av-
venuta. :

Visto il parere espresso dal Nucleo di Valutazione in data
11/04/06 formalizzato con nota n. di Prot.115 del 13/04/06)
Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine
alla regolarita tecnica e contabile, il parere di legittimita
espresso dal Segretario Generale;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del re-
golamento di organizzazione degli uffici e dei.servizi;

Visto 1'art. 47 dello statuto di questo Comune;



1)

2)

3)

4)

DETERMINA

Approvare 1l progetto speciale per la pubblicazione di n. 6
numeri per 1l’anno 2006 del bimestrale “Ragusa - Sottosopra”
dando atto che il gruppo di lavoro & composto dai componen-—
ti di cui al prospetto allegato.

Impegnare la somma di €.33.28338 , con i fondi della legge

Regionale n. 61/81, con imputazione gl Cap.150w , 8,50% per

spese generali, Bilancio oo ,éﬁﬁg@%enza 8,50% ( ImijﬁQ:lﬁﬂgﬁbb
lquld&ku&&JMﬁthb- 2 CAX. 1 1403 4 ¢ b“k P, ok Q(ﬂ(ﬁ

XS0 b A @ AT (Ao VRIS - 2% 63 &mfr obe N hl"w[oc Le\ihl/)
Dare atto che i componenti il progetto spec1ale sono ‘i

pendenti dott.ssa Faustina Morgante, ing. Carmelo Raniolo,

geom. Renzo Ottaviano, geom. Giuseppe Baglieri, sig.ra Pa-

squa Scarso, sig.ra Anna Maria Chessari

Autorizzare 1’ufficio ragioneria ad emettere il relativo
mandato di pagamento, bimestralmente, dopo la pubblicazione
del periodico, e dopo la successiva liquidazione del Setto-
re.

Prospetto economico parte integrante

Ragusa L1

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:

SETTORE
olosi

I, DIRIGEN
Arch.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 11, l}-gu;oé

IL RESPONS DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale.

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del suindicato periodo di pubbllca21one e cioe

dal25.-06..a1.0-5= 06"

IL. MESSO COMUNALE




